
l
ı //z/‰ø 

Smlouva o dílo na dodávku docházkového Systému a licenční smlouva 

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů 

ıv ı ı 
UCASTNICI SMLUVNIHC) VZTAHU: 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělský, organizační Složka státu 
se sídlem Brno, Hroznová 63/2, 656 06 
zastoupená lng. Danielem Jurečkem, ředitelem 
bankovní Spojení: ČNB 
číslo účtu: 87425641/0710 
ıč:0002O338 
DIČ: CZ00020338 
datová schránka: ugbaiq7 

Kontaktní osoba zadavatele 
Martin Štefan, e-mail: martin.S“tefan@ukıuz.cZ

0 

(dále jen ,,Objednatel")

ì 

a S 

Název: lng. Vladimír Zavřel Z-WARE
j 

Sídlo: Horákovská 7, 628 OO Brno 
ıčoz 15564894 
Dıčz CZ5805222500

N 

Bankovní Spojení: KB Jihlava, č.ú.: 6624260297/0100 
Datová schránka: 4egbíZ‹: 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: lng. Vladimír Zavřel 
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Vladimír Zavřel 
(dále jen „Zhotovitel") 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Před uzavřením Smlouvy proběhla podrobná analýza včetně jednání všech dotčených stran k 

propojení struktur docházkového informačního systému zhotovitele S personálním informačním 
systémem objednatele zahrnující automatickou komunikaci pro Zpracování mzdové agendy při 

měsíčních uzávěrkách a zpětně importů Strukturrorganizačních útvarů a pracovních míst do

1



docházkového informačního Systému zhotovitele. Během těchto jednání a analýz byly odhaleny 
některé dříve nepředpokladatelné problémové body, jež musely být dotčenými stranami dořešeny. 
V důsledku těchto skutečností došlo k prodloužení termínu pro uzavření smlouvy a S tím souvisejícírnu 
posunu termínu plnění. 

Tato Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné Zakázky malého rozsahu "DOcháZkový informační 
Systém ÚKZÚZ 2016“ realizované vsouladu S ustanoveními § 18 odst. 5 zák.č. 137/2006 Sb., 
O veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ nebo „zákon O veřejných 
zakázkách" nebo ,,ZVZ”). Veřejná zakázka malého rozsahu není zadána podle některého ze zadávacích 
řízení podle Zákona O veřejných zakázkách. 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke Splnění všech jeho závazků podle této Smlouvy, a to 
S ohledem na předmět plnění, Se kterým se náležitě Seznámil. 

ı. PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Popis předmětu plnění této Smlouvy vychází Z veřejné zakázky a vymezení jejich základních 
požadavků. 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení docháıkového systému pro zaměstnance ÚKZÚZ na 
celkem 26 místech v České republice (Seznam lokalit pro instalaci docházkových terminálů 
se nachází v příloze č.2). 

Systém bude vycházet ze 32 docházkových terminálů, které budou sloužit pro označování 
přítomnosti a nepřítomnosti zaměstnanců. Jedná se tedy O dodávku docházkového Systému 
pro zaměstnance ÚKZÚZ dislokovaných do 26 objektů Scelkovým souhrnem zhruba 1200 
zaměstnanců. 

vv Samotné zaznamenávání průchodů bude prováděno čipy formátu El\/14102 125 kHz ípřívesky). 
Terminály budou umístěny za hlavními vstupy do budov, které jsou určeny pro zaměstnance. 
Terminály budou zapojeny do Sítě LAN. 

Součástí docházkového Systému bude aplikace, kde budou prováděny příslušné operace: 
přenos dat Z terminálů, kontrola vedoucími, opravy a doplnění záznamů, uživatelské výstupy, 
monitoring docházky apod. Data budou exportována Z Docházky do mzdového programu a 
budou sloužit pro výpočet mzdy pracovníka. 

Realizací díla se rozumí kompletní dodávka, montáž, instalace (včetně dodání potřebné 
dokumentace k provozované aplikaci a dodaným komponentům), parametrizace a 
zprovoznění docházkového Systému, zaškolení obsluhy (na celkem 2 místech v republice) a 
uživatelů a provedení předepsaných revizí a zkoušek Systému. 

Požadavky na systém: 

- Docházkové terminály - 32 ks, včetně záložních zdrojů 
- Aplikační Software (S licencemi pro 1200 zaměstnanců) 
- Přístupové čipy ~ 400 ks

2

ı



3 

Požadavky HW: 
Docházkové terminály na bezkontaktní čipy (technologie RFID), S napojením do sítě LAN 
(prostřednictvím ethernet protokol TCP/lP). Požadavky na terminály: ukládání transakcí 
v režimu online i offline, Zobrazení aktuálního datumu, času a vybrané transakce, akustická i 

optická signalizace, definice časů pro automatické přepnutí na vybraný typ průchodu, 
Zálohovaná paměť S dostatečnou kapacitou (min. 10 000 událostí), rychlé odbavení průchodu 
pracovníků, display bud' dotykový, nebo několika-řádkový S nastavitelnými názvy funkčních 
kláves (funkčních kláves - min. 6). Pro plný provoz se předpokládá plně funkční LAN/WAN. 

Přístupové čipy: 400 ks 
Dovybavení přístupovými klíčenkovými čipy S technologií RFID pro 400 pracovníků. 

Požadavky SW: 

Licence docházkové/10 Systému - pro 1200 zaměstnanců 
Licence se poskytuje na dobu neurčitou. Jednorázový licenční poplatek je zahrnut v ceně Za 
dílo podle této smlouvy. 

Softwarová aplikace docházkového systému v síťové verzi 

Systém bude disponovat standardními funkcemi softwarového vybavení docházkového 
systému: registrace průchodů (příchody, odchody, přerušení pracovní doby) a jejich přesné 
Zpracování do souhrnných pracovních listů každého zaměstnance, číselník zaměstnanců 
Sjejich Základními údaji, grafické zobrazení docházky jednotlivých pracovníků za celý měsíc 
smožností přehledné editace, určení jednoznačné definice přístupových práv pro práci 

Sdocházkovým systémem, registrace a rozdělení druhu odpracované doby podle směn 
(pracovní dny, soboty, Svátky), nastavení zákonných přestávek a jejich Zobrazování 
v docházkovém listě, registrace a rozdělení druhu celodenní nepřítomnosti, systém sledování 
přesčasu, zpracování statistik časových složek mezd (odpracované hodiny, absence, náhrady) 
za zvolené období, monitoring přítomnosti a nepřítomnosti jednotlivých osob na pracovišti, 
výpočet statistik, automatická aktualizace zobrazovaných dat v reálném čase, třídění a filtrace 
dat dle zvolených klíčů, možnost výstupu a exportu statistických sestav, logování událostí 
uživatele, výstupy do různých formátů (pdf, xml, MS office,...) 
Funkcionality docházkového systému zahrnují možnost provozu lehkého klienta na stanicích 
uživatelů S možností kontroly docházky, monitoring přítomnosti, dodatečných úprav 
vdocházce dle přidělených oprávnění danému uživateli. Každý uživatel má možnost editace 
dodatečných údajů do aplikace docházkového Systému prostřednictvím lehkého klienta 

V režimu schvalování těchto úkonů nadřízeným pracovníkem. Zadávání pracovních přerušení 
(dovolených) pracovníky S následným odsouhlasením nadřízeným. Každý Zaměstnanec též má 
kdispozici monitoring přítomnosti ostatních pracovníků na pracovišti vrežimu přítomen / 
nepřítomen - důvod nepřítomnosti. 

Docházkový Systém bude propojen S personálním systémem pro automatické Zpracování 
mzdové agendy OKbase ve formátu XML dle Zadání VŘ včetně importu organizační struktury. 
Systém bude dodavatelem pravidelně aktualizován podle změn v legislativě (update) a změn 
ve funl<čnoSti systému (upgrade).



Součástí Díla bude i následná konzultace a proškolení prcıcovnı'l<ů zadavatele, kteří budou 
docházkový Systém spravovat a vytvářet výstupy (administrátoři, vedoucí pracovníci). Školení 
bude uzpůsobeno dle nastavených práv daným uživatelům: administrátoři aplikace = školení 

pro Správu, administraci, nastavení Systému - 6 hodin (pro jednotky uživatelů); vedoucí 
pracovníci, personální pracovníci - práce saplikací: tvorba výstupů, statistik, napojení na 
personální SW -4 hodiny (2x2 hodiny, Zhruba po 15 uživatelích). 

ıı. CENA ZA Díto 

Cena za Dílo v rozsahu předmětu plnění dle článku I. této Smlouvy je stanovena v souladu 
s nabídkou zhotovitele ze dne 1.8.2016 takto: 

Celková cena bez DPH: 649 700,- Kč, 

DPH 136 437,- KČ, 

Celková cena S DPH 786 137,- Kč 

Položkový rozpočet je nedílnou přílohou této Smlouvy. 

Smluvní cena nemůže být měnëna jednostranným úkonem žádné Smluvní strany. 

Nabídková cena musí obsahovat vedlejší a Ostatní náklady. Celková nabídková cena je cenou 
nejvýše přípustnou Se zápočtem veškerých nákladů. 

ııı. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena díla bude uhrazena takto: 

Objednatel neposkytuje zálohové platby předem. 

Nejpozději do 15 dnů od řádného protokolárního předání a převzetí Díla a po odstı`anění 

případných vad a nedodělků vystaví Zhotovitel řádnou fakturu - daňový doklad na cenu 
sjednanou v čl. II. této Smlouvy. 

Faktura je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli na adresu: 
Hroznová 63/2, 656 06 Brno. 

Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté 

I

„ 
V této Sm ouvě S tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury Začíná Znovu bezet ode dne 
jejího doručení Objednateli.



3

4

1

2

3

1

1

5 

IV. LHŰTA PLNĚNÍ 

Zhotovi`tel se zavazuje celé Dílo řádně Zhotovit, ukončit a předat Objednateli do 28. 2. 
2017. Prodlení Zhotovitele S řádným dokončením Díla a jeho předáním se považuje za 
podstatné porušení této Smlouvy. 

Termín zahájení montáže či obdobné činnosti Související S realizací plnění V budovách 
Objednatele, nahlásí Zhotovitel kontaktnímu Zaměstnanci Objednatele vždy telefonicky 
nejméně dva pracovní dny předem. 

V. PŘEDÁNI' A PŘEVZETÍ DÍLA 

Předání a převzetí Díla si Objednatel a Zhotovitel potvrdí V předávacím protokolu. 
Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky, které brání 
obvyklému užívání. Objednatel bezodkladně vyzve Zhotovitele k odstranění vad a nedodělků 
zápisem do Akceptačního protokolu. Zhotovitel odstraní tyto vady a nedodělky bezplatně (tzn. 
V rámci ceny za dílo) V termínech uvedených V přejímacím protokolu. 

Dílo je provedeno řádně až po odstranění všech případných vad a nedodělků. Řádně 
provedené dílo se Objednatel zavazuje převzít a zaplatit V souladu S podmínkami uvedenými V 
čl. lll. této Smlouvy. 

K datu předání Díla se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli: 

- potvrzené Záruční listy na dodané technologické prvky, návody k obsluze, protokol o 
zaškolení obsluhy na místě Objednatele, 

-= protokoly a další nezbytné dokumenty Související S provozem a údržbou Díla. 

Vı. SERVIS DÍLA 

Zhotovitel poskytne Objednateli Servis Díla, kdy Systém bude pravidelně aktualizován podle 
změn Vlegislativě (update) a změn Ve funkčnosti Systému (upgrade). Další podmínky 
poskytování servisních Služeb budou upraveny ve zvláštní Smlouvě. 

vıı. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY 

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo ke dni předání a převzetí, a vady zjištěné V 
Záruční lhůtě. Záruční lhůta se sjednává V délce min. 24 měsíců.



Pro dodávky Zařízení, které mají vlastní Záruční listy, je Záruční lhůta stanovena v délce 
tam vyznačené, minimálně však v délce dle předchozího odstavce. Všechny shora uvedené 
Záruční lhůty Začínají bezet ode dne stanoveného v Al<ceptačním protokolu Objednatelem, v 
případě převzetí Díla S vadami či nedodělky až od odstranění poslední či posledního Z nich. 

Záruční doba se prodlužuje O dobu, po kterou mělo Dílo vadu bránící jeho řádnému 
užívání Objednatelem. 

Veškeré zjištěné nedostatky, nedodělky a vady Díla, které se vyskytnou v záruční 
době, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po jejich oznámení Objednatele 
Zhotoviteli bezplatně odstranit. 

vııı. SivıLuvNí POKUTY 

Sankce jsou stanoveny dohodou stran jako Smluvní, jejich uplatnění nemá vliv na právo 
požadovat na druhé Smluvní Straně náhradu ušlého zisku a škod. 

Zhotovitel je povinen v případě prodlení S plněním termínu řádného dokončení Díla dle této 
Smlouvy Zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z nedodané části předmětu plnění bez DPH za 
každý den prodlení. Výše uvedené ustanovení O sankcí platí, jen tehdy, pokud jí Objednatel 
bude požadovat. 

Zhotovitel podpisem této Smlouvy souhlasí S tím, že pokud nedodrží lhůtu pro odstranění vad 
plnění dle čl. V. Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z 

ceny vadné části předmětu plnění bez DPH za každý den prodlení. 

V případě prodlení Objednatele se Zaplacením faktury za řádně předané Dílo je tento povinen 
zaplatit Smluvní pokutu ve výši 0,1% Z dlužné částky Za každý týden prodlení. Výše uvedené 
platí jen tehdy, pokud bude Zhotovitel penále nárokovat. 

ix. ODSTOUPENÍ OD SMLouvY 

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit Z důvodu jejího podstatného 
porušení Zhotovitelem, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se bude považovat 
Zejména, nikoliv však výlučně, porušení jakékoliv povinnosti Zhotovítele vyplývající Z této 
Smlouvy a její nesplnění ani V dodatečné přiměřené lhůtě, kterou Objednatel Zhotoviteli k 
tomu poskytne (nevylučuje-li to charakter porušené povínnostij; v pochybnostech se má Za 
to, že dodatečná lhůta je příměřená, pokud činila alespoň 10 pracovních dnů. Tímto není 
dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na základě příslušných 
ustanovení obecně závazných právních předpisů Z důvodu porušení povinnosti některou Ze 
smluvních stran.



X. ARCHIVACE DOKUMENTACE 

V souladu S ustanovením § 2 písm. e) Zákona č.320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné S 

právě je Zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

xi. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

l. Všechny otázky výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními shora citovaného občanského Zákoníku v platném Znění. 

2 . Smluvní Strany prohlašují, že žádné údaje a skutečnosti v této Smlouvě nebo v Souvislosti S ní 
nejsou obchodním tajemstvím. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí S uveřejněním 
plného Znění této smlouvy v souladu platnými právními předpisy. 

3 . Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtìscích, přičemž Objednatel obdrží 1 výtisk a Zhotovitel 
1 výtisk. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Obě 
Smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinakjednostranně nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svým podpisem. 

ˇ 
_ _ 

ˇ Úil ii! ‹iš:.á=:z=~flˇ _- „ Z v , 

 Vhaflinflr 
V Brne dne m -Í 

U 
iz unjjy

 ÉÉDČÍĹÍACŰUE SYSTÉMY ' ` 

tóvská 7, BRNO 828 OO °v *`“02“0vê 2 
84894.DıC289-580522125-00 : 

Te'-~ 05/44 21 1197 

Příloha č.1: Specıfilmce nabídkové ceny 

Příloha č.2: Seznam lokalit pro instalaci docházkových terminálů

7



„› 

Specifikace nabídkové ceny docházkového informačního systému 
Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělsk\'L,_ 

oroanizační složka státu, Brno, Hroznová 63/2, 656 06 
,,Dø‹zházı‹øvý inførmačni systém ÚKZÚZ 2018“ 

Systém bude založen na bezkontaktních kartách a RFID čipech formátu EM4102. 
Systém není omezen počtem uživatelů a ani počtem jednotlivých klientských stanic. 
Servis pomocí vzdálené Správy, telefonická a mailová podpora. 
Položka 

W mm 
1 cenaů 

t 

bez DPH 
cenar i 

včetně DPH 

Specifikace nabídkové ceny docházkového systému 
1. náklady na dodávku SW + licenci 

2. náklady na dodávku HW - datových terminálů 
3. instalace a zprovoznění systému a zaškolení určených 

zaměstnanců 
4. naklady na podporu systemu za 48 mesicu (nezahrnuto do 

celkové ceny) 

93 000,00 Kč 
415 700,00 Kč 

141 000,00 Kč 

249 600,00 Kč 

4. náklady na podporu systému za jeden kalendářní měsíc. 5 200,00 Kč
I 

112 530,00 Kč 
502 997,00 Kč 

170 610,00 Kč 

302 016,00 Kč 

6 292,00 Kč 

Celkový sou_‹_`_':_e_t_ 

M 
0.-...nn øøıxęvn nez DPH I 649 700,00 Kč 

__ __ M nvıfl 21% If 136 43Ť,0o Kč 
Cena celkem 5 DPH 21% 

I 

736 -137,00 KČ 
Záruka na Systém je 24 měsíců. Většina nastavení a přenastavení se dělá pomocí internetu. 
Pokud je možno, instalujeme i vzdálenou správu. 
Při navýšení počtu zaměstnanců si Stačí dokoupit pouze identifikační média. 
Servisní místa: Jihlava, Brno, Praha. 

V Brně dne 7.10. 2016 
Za firmu lng. Vladimír Zavřel, Z-WARE ina. t/iazaiimífl“ Zavřel 
Hørákøvská 7, 628 oo Brnø .......... ............................ ._ 

IČQ: 15564894 razítko a podpis 
DIC: CZ5805222500 V Brně dne 28.11.2016 
zpracoval: Karel Chaloupka 
Mobil: 731 612 632, e-mail: kareI.chaloupka@z-ware.cz



Ň 

VI Pr//oha č.2 - Seznam /oka/it 

Lokalita 

Brno 
Brno 
Čáslav 
Dobřichovice 
Havlíčkův Brod 
Hradec nad Svitavou 
Chrastava 
Chrlice 
Jaroměřice nad Rokytnou 
Lednice 
Lípa 

Lysice 
Oblekovice 
Olomouc 
Opava 
Ostrožská Nová Věc 
Planá nad Lužnicí 
Plzeň 
Praha 
Praha 
Přerov nad Labem 
Pusté Jakartice 
Staňkov 
Věrovany 
Vysoká 
Žatec 

Hroznová 63/2 
Zemědělská 1752/1 a 
Filipov 19 
Pražská 586 
Konečná 1930 
Hradec nad Svitavou 483 
Bílokostelecká 208 
U Jezu 480/5 
Husova 127 
Nejdecká 610 
Lípa 121 
Boskovická 450 
Oblekovice 16 
Šlechtitelů 773/23 
Jaselská 552/16 
Ostrožská Nová Ves 247 
ČSLA 23 
Slovanská alej 2179/20 
Za Opravnou 4/4 
Ztracená 1099/10 
Přerov nad Labem 1 
Pusté Jakartice 17 
Americká 58 
Nenakonická 435 
Vysoká 129 
Chmelařské náměstí 1612 

Počet 
docházkových 
terminálů 

4 (lx venkovní) 

I\JP414!-\|4ř-ľl-\ľ\JlAl-\l-3I\Jł-àlàlàl-à|4l-Ałàl-\l-à|4l-àl-Al-\


